Муниципальное общеобразовательное учреждение Барановская средняя
школа муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской

области

Приказ
28.08.2022г.                                                                                           №  182
Об организации бесплатного двухразового питания
 обучающих с ограниченными возможностями здоровья
МОУ Барановской сш в 2022-2023уч. г.
В соответствии с п.7 ст.79 Федерального закона от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в целях социальной поддержки
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, их физического
развития, на основании Постановления Администрации МО «Николаевский
район» Ульяновской области №820 от 19.08.2022г.  «Об организации
бесплатного двухразового питания детей с ограниченными возможностями
здоровья, обучающимся в общеобразовательных организациях
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
Приказываю:
1.Предоставить бесплатное двухразовое питание детям с ограниченными
возможностями здоровья.
2.Бесплатное двухразовое питание предоставить на основании следующих
документов:
- заявление
- копия свидетельства о рождении ребёнка
- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного
представителя)
- заключение психолого –медико-педагогической комиссии
3.Право на получение бесплатного питания сохраняется за обучающимися до
истечения срока действия предоставленных документов.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на А.А.Инжуватову –
ответственную за организацию горячего питания.

Директор школы                                     Л.Н.Гаврилова

        С приказом ознакомлена                                     А.А.Инжуватова

		2022-12-02T14:34:20+0400
	Гаврилова Людмила Николаевна